
ケアホームちどりTOPICS
2021.10.13

令和3年敬老祝賀会を開催いたしました!!

令和3年9月20日 敬老祝賀会開催

Care Home Chidori

No.005

昨年度はコロナ感染症の影響により、これまでよりやや縮小した形での開催となってしまいましたが、

今年は、お祝いの対象者様にはホールにお集まり頂き、施設より表彰状と記念品の贈呈をさせて頂きました。

合わせて、今年度百歳をお迎えになられる方（3名様）に関しましては、総理大臣よりの表彰状と記念品をお渡し

させて頂きました。

来年も同じ顔触れで敬老の日を迎え頂けるよう、スタッフ一同頑張って参ります。

お祝いを受けられました皆様、心よりお祝い申し上げます。


